

Uvilan Pesä-Veikot ry:n kommentit koskien Ulvilan Kaupungin liikuntastrategiaa 2030

UPV on aina pitänyt Ulvilan kaupunkia liikuntamyönteisenä yhteistyökumppanina ja nytkin on hienoa todeta, että liikuntastrategia on tulossa osaksi kaupunkistrategiaa.

Tässä kommentteja aihealueittain

Nuorten liikkumattomuus

Kaupunki kertoo ottavansa keskeiseksi tavoitteeksi nuorten liikkumattomuuden kasvun pysähdyttämisen. Nuorten liikkumattomuus on yleisesti tiedossa ja sen toteamiseen ei paljon tarvita. Nyt kun se on kirjattu liikuntastrategiaan, jossa on jo mietitty konkreettisia toimia, on se osoitus siitä, että Ulvilan Kaupungilla on tahtotila puuttua tilanteeseen ja kehittää korjaavia toimia omalta osaltaan.

Liikuntapalveluiden arvot

Saavutettavuus, tasapuolisuus, nykyaikaisuus ja yhteiselo ovat juuri ne peruspilarit, jotka pitävät ”katon” paikallaan, kun suojeltavana on vision mukaan terveet ja liikkuvat kuntalaiset

Kaupungin omat liikuntaryhmät ja omatoimisen liikunnan vahvistaminen

Kuntalaisten omien tarpeiden selvittäminen kyselyillä ja osallistamalla käyttäjiä on aina hyvä keino. Samoin yhteistyö kylätoimikuntien, seurojen ja seuraparlamentin kanssa.

Tavoitteet liikuntapaikkojen rakentamiselle

Strategiaan on kirjattu juuri ne asiat, joita myös UPV pitää tärkeinä. Tekonurmipohjaisen hallin rakentaminen palvelisi lähes kaikkia ulvilalaisia seuroja ja pitäisi ne kilpailukykyisinä sellaisten seurojen kanssa, joiden kotipaikkakunnalla kyseinen halli jo on. Myös Leader-tukimahdollisuuksien selvittäminen yhdistyksille ja seuroille on merkittävä asia. Samoin esimerkin otto muilta kunnilta ja yhdistyksiltä.

Kaupungin tuki liikuntaa järjestäville yhteisöille

Liikunta- ja urheiluseurojen perusavustuksien olemassaolo ja vuosittainen 2 – 3 %:n nosto on merkittävä asia ja hyvä, että se on yhä mukana strategiasuunnitelmassa.

On totta, että liikuntasalien käyttömaksut vaikuttavat suoraan harrastamisen hintaan ja strategiassa mainittu maksuttomuus alle 19-vuotiaiden toiminnassa helpottaa tilannetta. Jos kaupunki aikanaan tällaiseen ratkaisuun päätyy, on seurat velvoitettava myös käyttämään varatut vuorot tehokkaasti. Maksuttomuus luo helposti ns. hällävälä-ajattelun, kun taas maksullisiin vuoroihin suhtaudutaan tarkemmin. Tämä kuitenkin hoitunee ohjeistuksella.

Kaupungin maksuttomat koulutukset liikunta- ja urheiluseurojen ja kylien toimijoille osaamisen lisäämiseksi ja koulutusten järjestäminen yhteistyössä Lounais-Suomen Liikunta ja Urheilu ry:n sekä muiden seudullisten liikuntapalveluiden järjestäjien kanssa on varmasti eteenpäin vievä ja hyvä asia

Yhteenveto

Yhteenvedossa mainittu, että kaupungin vapaa-aikapuolen toimintaedellytyksiä tulisi parantaa niin, että liikuntapalveluissa on yhtä paljon väkeä liikuntapaikkojen ylläpitoon ja hoitamiseen, kuin monilla vastaavan kokoisilla kaupungeilla. Nykymallin yksi kentänhoitaja ei paikkojen lisääntyessä tai kehittyessä enää riitä, vaikka nykyinen kentänhoitaja onkin suorittanut tehtävänsä esimerkillisesti.

Kaikilta osin hyvä päivitetty strategia. Toivottavasti sivistyslautakunta omaa saman näkemyksen.

Uvilassa 11.2.2024

Jussi Elo, puheenjohtaja, Ulvilan Pesä-Veikot ry